
IL SINDACO – PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Francesco Fois Dr. Luigi Pirisi

___________________________________ ______________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO

Certifico che copia di questa deliberazione di Consiglio è stata pubblicata nel sito istituzionale

dell’Ente accessibile al pubblico il Giorno____________________ per rimanervi per quindici

giorni consecutivi ai sensi dell’art. 32 Comma 1 L. 18.06.2009, n. 68.

Contestualmente alla pubblicazione nel sito del Comune gli estremi di questa deliberazione

sono stati inclusi nell’elenco Prot.______________ trasmesso ai Consiglieri Capogruppo

in conformità all’art. 125 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 .

Il Segretario Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Certifico che questa deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità è

divenuta esecutiva ad ogni effetto ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267.

Addi’___________________ Il Segretario Comunale

ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE

COPIA CONFORME ALLA DELIBERAZIONE PER USO AMMINISTRATIVO

Addi’___________________ Il Segretario Comunale

C O M U N E DI B U L T E I
PROVINCIA DI SASSARI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 7 DEL 30.03.2012

L’anno 2012 il giorno 30 del mese di marzo alle ore 17.00 In Bultei, nella sala delle
Adunanze della Casa Comunale convocato per determinazione del Sindaco per avvisi in iscritto
contenenti l’elenco degli oggetti da trattare, spediti dal Sindaco e notificati sin dal 22.03.2012
ai singoli Consiglieri come risulta da dichiarazione in atti, si e’ riunito il Consiglio Comunale
in sessione ordinaria e in seduta pubblica con l’intervento dei Sig. Consiglieri:

PRESENTI ASSENTI
1. FOIS FRANCESCO P
2. ARRAS GIANFRANCO P
3. FALCHI BACHISIO P
4. FALCHI GIOVANNINO P
5. MELEDINA MARGHERITA VITT. A
6. MUGONI ANGELA P
7. MUGONI GIOVANNI P
8. ORRITOS MINO P
9. TANDA SEBASTIANO P
10. PAONI PIERPAOLO P
11. ARCA GAVINO P
12. CARTA MARISSA A
13. TANDA ANTONIO P

Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti il Dr. Fois Francesco
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a prendere in esame
l’oggetto all’ordine del giorno.
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr. Luigi Pirisi con le funzioni previste dall’art.
97 comma 4° D. Lgs..vo n° 267/00.

ORIGINALE

COPIA CONFORME

OGGETTO:
SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE –

INDIVIDUAZIONE SERVIZI E DETERMINAZIONE COSTI
ANNO 2012



IL CONSIGLIO COMUNALE

- Visto il T.U. approvato con D.Lgs. n° 267/2000;

- Visto il D.M. 31.12.1983 del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero del

Tesoro e delle Finanze, con il quale venivano individuate, ai sensi dell’art.6 del

D.L. n.58/93 convertito con modificazioni nella legge n.131/93, le categorie dei

servizi pubblici a domanda individuale;

- Visto che le disposizioni vigenti stabiliscono che il costo complessivo dei servizi a

domanda individuale deve essere coperto con proventi tariffari e con contributi

finalizzati in misura non inferiore al 36% -;

- Che per l’acquedotto il costo del servizio ha una copertura pari al 98%;

- Che per la nettezza urbana si è stabilita una copertura pari al 98%;

- Ritenuto pertanto doveroso, ai sensi delle normative e degli atti amministrativi su

citati, provvedere a definire entro la data di deliberazione del Bilancio di

Previsione 2012 la misura percentuale del costo dei servizi pubblici a domanda

individuale per il 2012, da coprire con il gettito nella misura delle percentuali su

menzionate;

- Visto il parere di copertura finanziaria dell’Ufficio di ragioneria ai sensi dell’art. 49

1° co. T.U. 267/2000;

- Consiglieri presenti 11 votanti 11 favorevoli 11

- Con votazione espressa nelle forme di legge;

DELIBERA

- Di prendere atto che il costo dei sotto elencati servizi pubblici a domanda

individuale del Comune di Bultei, deve essere coperto per l’anno 2012 dalle

relative tariffe e contribuzioni ad entrate specificatamente destinate in misura non

inferiore al 36% in ottemperanza alle disposizioni vigenti;

- Di dare atto che l’Ente gestisce i seguenti servizi a domanda individuale per i

quali la situazione finanziaria prevista per l’anno 2012 e’ la seguente:

SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE 2012

1) SERVIZIO MENSE SCUOLE

SPESE
€ 32.000,00 F/di R.A.S. L.R.25/93

€ 14.500,00 Quote Utenti
----------------

TOT. € 46.500,00
ENTRATE

€ 32.000,00 F/di R.A.S. L.R.25/93
€ 14.500,00 Quote Utenti
----------------

TOT. € 46.500,00

Percentuale di copertura 100%.

2) SERVIZIO ASS.ZA DOMICILIARE ANZIANI E SOGGIORNI

SPESE
€ 56.000,00 F/di Socio ass.li L.R.25/93
€ 21.000,00 Quote Utenti
--------------

TOT. € 77.000,00

ENTRATE
€ 56.000,00 F/di socio ass.li L.R.25/93
€ 21.000,00 Quote Utenti
---------------

TOT. € 77.000,00
Percentuale di copertura 100%.

3) SERVIZIO IDRICO

SPESE € 70.023,81
ENTRATE € 69.000,00

Percentuale di copertura 98%.

4) R.S.U.

SPESE € 96.428,00
ENTRATE € 94.472,00

Percentuale di copertura 98%.

Con separata ed unanime votazione la presente deliberazione viene resa immediatamente
Esecutiva

Ufficio Ragioneria

Parere Favorevole _________________________

ai sensi dell’art.49D Lgs. 267/2000


		2012-04-20T16:52:40+0200
	ALBO




